
 

Uchwała Nr 94 / 2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z  dnia 30 września 2016 roku 

w sprawie zmiany Załącznika nr 1 do Uchwały Nr 35/2016 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 15 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia liczby 

miejsc na studiach w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie  

w roku akademickim 2016/2017 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 3  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) i § 25 pkt 4 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r., z późn. zm.) 

oraz Decyzji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego znak DSW.ZNU.178.22.2016.2.MD  

z dnia 31 maja 2016 r. - Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. 

 

 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 35/2016 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 15 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia liczby miejsc  

na studiach w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie w roku akademickim 

2016/2017 otrzymuje brzmienie - jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie. 

 

 

  § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 94/2016 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z 

dnia 30 września 2016 r. 

 

Kierunek  

(specjalność) 

Poziom 

kształcenia 

Liczba miejsc na studia 

Liczba miejsc na 

studia 

niestacjonarne stacjonarne 

w tym liczba miejsc dla 

osób, dla których będzie to 

kolejny kierunek studiów 

stacjonarnych w uczelni 

publicznej 

Administracja 

Pierwszego 

stopnia 
140 5 90 

Drugiego stopnia 60 10 90 

Chemia 
Pierwszego 

stopnia 
42 5 0 

Ekonomia 
Pierwszego 

stopnia 
120 6 90 

Elektronika i telekomunikacja 
Pierwszego 

stopnia 
30 3 0 

Elektrotechnika 
Pierwszego 

stopnia 
35 3 0 

Filologia  

(filologia angielska) 

Pierwszego 

stopnia 
95 10 50 

Filologia  

(filologia germańska) 

Pierwszego 

stopnia 
25 6 20 

Filologia  

(filologia romańska) 

Pierwszego 

stopnia 
0 0 0 

Filologia polska 

Pierwszego 

stopnia 
0 0 0 

Drugiego stopnia 20 10 30 

Fizjoterapia 
Pierwszego 

stopnia 
120 5 30 

Grafika 
Pierwszego 

stopnia 
25 5 0 

Informatyka 
Pierwszego 

stopnia 
110 3 0 

Inżynieria materiałowa 
Pierwszego 

stopnia 
25 5 0 

Matematyka 
Pierwszego 

stopnia 
23 5 0 

Ochrona środowiska 
Pierwszego 

stopnia 
30 5 0 

Pedagogika przedszkolna 

i wczesnoszkolna z nauczaniem 

języka obcego 

Pierwszego 

stopnia 
80 15 60 

Pielęgniarstwo 

Pierwszego 

stopnia 
130 2 0 

Pierwszego 

stopnia (studia 

pomostowe) 

0 0 30 

Drugiego stopnia 95 4 70 

Wychowanie fizyczne 
Pierwszego 

stopnia 
60 5 0 

Wzornictwo 
Pierwszego 

stopnia 
18 5 0 

  Razem 1283 117 560 

 

 

 

 


